

一、价格文件

(1) 磋商书

中经国际招标集团有限公司：

依据贵方贵港市西江教育园区开闭所土建工程 项目采购的磋商邀请我方
甘娟 职员(姓名和职务)经正式授权并代表供应商广西贵港旭建建设工程有限公司(地址：广西贵港市布山路与江平路交汇点北边第一排南面地段大河花园
小区(5#楼商舖)) 供应商名称、地址方提交下列响应文件正本一份，副本三
份，包含下列内容：

1. 按竞争性磋商采购文件磋商须知；
2. 资格证明文件；

我方已仔细研究了贵港市西江教育园区开闭所土建工程竞争性磋商采购文件的全部内容，愿意以人民币(大写)陆拾玖万陆仟零贰拾贰元玖角玖分(¥696022.99元)为总报价，工期为 60 日历天，按图纸、工程建设标准、合同约定实施和完成承包贵港市西江教育园区开闭所土建工程，修补该工程中任何缺陷，工程质量达到国家施工验收规范合格标准。在此，授权代表宣布同意如下：

- (1) 将按竞争性磋商采购文件的约定履行合同责任和义务；
- (2) 已详细审查全部竞争性磋商采购文件，包括(补遗文件)(如有)；
我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权力；
- (3) 同意提供按照贵方可能要求的与其磋商有关的一切数据或资料；

法定代表人或被授权人签字或盖章：

磋商人名称(公章)： 广西贵港旭建建设工程有限公司

日期： 2020 年 11 月 11 日

开户银行： 中国建设银行股份有限公司贵港城北支行

帐号/行号： 45050175009300000192

贵港市西江教育园区开闭所土建工程

投标总价

严禁转载

投标人: 广西贵港市港旭建设工程有限公司
(单位盖章)

2023年1月1日
严禁转载

封-3

贵港市西江教育园区开闭所土建工程

投标总价

招标人: 广西贵港市城市投资发展集团有限公司

工程名称: 贵港市西江教育园区开闭所土建工程

投标总价(小写): 696022.99元

(大写): 陆拾玖万陆仟陆佰玖拾玖元玖角

投标人: 广西贵港市港旭建设工程有限公司

法定代表人
或其授权人: 甘娟
(签字或盖章)

编制人: 梁美婷
(造价人员签字)

时间: 2020年11月01日

总 说 明

工程名称：贵港市西江教育园区开闭所土建工程

第1页 共1页

一、工程概况：修建开闭所基础39座，工作井30座，埋设电缆保护管 $\phi 167 \times 8$ 共252m等图纸包含的内容。

二、编制依据：

- 1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）。
- 2、《建设工程工程量计算规范》（GB50854~50862-2013）广西壮族自治区实施细则（修订本）。
- 3、2013年版《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》。
- 4、2013年版《广西壮族自治区园林绿化及仿古建筑工程消耗量定额》。
- 5、2015年版《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》。
- 6、2014年版《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》。
- 7、2011年版《广西壮族自治区建筑工程拆除工程消耗量定额》。
- 8、2016年《广西壮族自治区建设工程费用定额》。
- 9、《自治区住房城乡建设厅关于建筑业实施营业税改征增值税后广西壮族自治区建设工程计价依据调整的通知》（桂建标【2016】17号）。
- 10、自治区住房城乡建设厅《关于调整建设工程计价增值税税率的通知》（桂建标【2019】11号）。
- 11、根据《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》（桂建标【2019】19号）。
- 12、其他有关政策性文件。
- 13、计价软件采用“广奥V17版”进行编制。
- 14、材料价格参考《贵港市建设工程造价信息网》2020年第8期，并结合实际情况就地取材及市场调研询价。
- 15、管理费、利润按中价计取。

三、其他需要说明的事项

表-01

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 贵港市西江教育园区开闭所土建工程

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
分部分项工程					559380.58		
		一、土石方工程				49738.85	
1	041001001001	拆除路面厚度20cm	m ²	61.32	35.01	2146.81	
2	桂030413017001	路面恢复 C25砼, 厚度20cm	m ²	61.32	92.03	5643.28	
3	040101002001	挖沟槽、基坑土方 1. 土壤类别: 三类土 2. 挖土深度: 按施工图 3. 运土、装车(弃置的土方)	m ³	1624.18	6.65	10800.80	
4	040103002001	余方弃置 混凝土路面废渣 运距1km	m ³	12.26	9.37	114.88	
5	桂040103003001	土方运输每增1km 混凝土路面废渣 运距暂定增加4km	m ³ ·km	49.04	2.21	108.38	
6	040103002002	余方弃置 1. 自卸汽车12t运土方 2. 运距1km	m ³	719.04	5.36	3854.16	
7	桂040103003002	土方运输每增1km 品种: 余土 运距暂定增加4km	m ³ ·km	2876.24	1.56	4486.93	
8	010103001001	回填方 1. 填方材料品种: 三类土 2. 密实度要求: 夯实 3. 厚度: 按设计要求	m ³	892.86	14.41	12866.11	
9	010103001002	回填方 1. 填方材料品种: 石粉 2. 密实度要求: 夯实 3. 厚度: 按设计要求	m ³	56.67	143.48	8131.01	
10	040303001001	管道混凝土垫层 1. 混凝土种类、强度等级: 普通商品混凝土 C15 管桩工程	m ²	3.61	439.47	1586.70	
11	040504001001	直通井 1. 井内净空尺寸: 井盖法: 盖板做法:		30		2111.11	

表-08

严禁转载

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 贵港市西江教育园区开闭所土建工程

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		4. 200mm厚C15砼垫层 5. C20砼井壁, 内壁抹20厚M10水泥砂浆 6. C25砼井圈 7. C20预制砼盖板制作、安装 8. 含钢筋制安、模板制安拆除等					
12	040504002001	开闭所基础 1. 形状: 旁无工作井 2. 做法详施工详图详见施工详图P200135-02 3. 200mm厚C25砼基础 4. C20砼井壁, 内壁抹15厚1:2.5水泥砂浆(掺3%防水粉) 5. C25砼井圈 6. 含钢筋制安、模板制安拆除等	座	30	3848.33	115449.90	
13	040504002002	开闭所基础 1. 形状: 旁无工作井 2. 做法详施工详图详见施工详图P200135-02 3. 200mm厚C25砼基础 4. C20砼井壁, 内壁抹15厚1:2.5水泥砂浆(掺3%防水粉) 5. C25砼井圈 6. 含钢筋制安、模板制安拆除等	座	9	4999.61	44996.49	
14	040901009001	镀锌铁件预埋 用于电缆井	t	9.031	10455.78	94426.16	
15	040901009002	铁件预埋 一般铁件预埋 用于开闭所	t	2.280	9839.68	22434.47	
		一、电缆排管工程				22447.32	
16	030408003001	电缆保护管 Φ167*8 1. 名称: 氯化聚氯乙烯电缆保护套管 2. 材质: C-PVC管Φ167, 壁厚8	m	252.00	83.12	20946.24	
17	030408003002	七孔梅花管 PEΦ110mm 敷设方式: 埋地敷设	m	42.00	28.24	1185.08	
18	030408006001	Φ167mm复合材料管托 1. 名称: Φ167mm管托 2. 每根每2米非			2.80	1185.00	
		小 计				2086.58	
		人工费				132971.53	
		材料费				357988.20	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 贵港市西江教育园区开闭所土建工程

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		工机械费				34739.74	
		工管理费				38088.56	
		工利 润				16898.53	
单价措施项目						7511.56	
	041101	脚手架工程				6353.52	
19	041101005001	井字架钢管 井深(2m以内)	座	69	92.08	6353.52	
	041102	支架					
	041103	围堰					
	041104	便道及便桥					
	041105	洞内临时设施					
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				958.04	
20	041106001001	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1.0 m³以内	台次	1	958.04	958.04	
	041107	施工降水、降水					
	041108	其他工程					
		小 计				7511.56	
		工人工费				4484.61	
		工材料费				420.56	
		工机械费				536.09	
		工管理费				1302.11	
		工利 润				568.79	
		合 计				6772.16	
		工人工费				187.71	
		工材料费				326.87	
		工机械费				36.41	
		工管理费				95.14	
		工利 润				174.58	

表-08

12、磋商人认为需要提供的有关资料

中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）的规定，本公司为小型（请填写：中型、小型、微型）企业。即，本公司同时满足以下条件：

1. 根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）规定的划分标准，本公司为 小型（请填写：中型、小型、微型）企业。

2. 本公司参加广西贵港市城市投资发展集团有限公司单位的贵港市西江教育园区开闭所土建工程项目采购活动提供本企业制造的货物，由本企业承担工程、提供服务，或者提供其他小型（请填写：中型、小型、微型）企业制造的货物。本条所称货物不包括使用大型企业注册商标的货物。

本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：广西贵港市港旭建设工程有限公司

日期：2020年11月1日

严 禁 转 载

贵港市西江教育园区开闭所土建工程 (CEITCL-GX-CZGC-200818)

磋商记录

广西贵港市港旭建设工程有限公司:

请承诺贵单位不改变原磋商文件的谈判项目内容、数量、服务质量及售后服务内容, 提供二次报价 (即最终报价)。

磋商记录应答文件请以书面密封形式于 2020 年 11 月 2 日 16 时 30 分前送达

磋商评审小组成员: 李国栋 梁朝林 李国栋

2020 年 11 月 2 日

应答文件

承诺: 我公司承诺不改变原磋商文件的谈判项目内容、数量、服务质量及售后服务内容, 提供二次报价 (即最终报价)。

最终磋商总报价 (元) (大写): 陆拾玖万陆千贰拾贰元玖角 (¥96022.9)

(大写参照: 壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、零)

磋商供应商: 广西贵港市港旭建设工程有限公司

磋商供应商代表签字: 甘均

日期: 2020 年 11 月 2 日

(1) 二次报价磋商函

致 广西贵港市城市投资发展集团有限公司：

1、我公司根据收到并研究了 贵港市西江教育园区开闭所土建工程（项目编号：CEICL-GX-CZGC-200818）的竞争性磋商采购文件，愿意按竞争性磋商采购文件规定的内容承担该工程的施工任务，严格执行磋商供应商所承诺的责任和义务。

2、我单位经考察现场和研究上述工程采购文件的磋商须知、合同条件、工程建设标准、图纸及其他有关文件后，我方愿以人民币（大写）陆拾玖万陆仟零贰拾贰元玖角玖分（小写）¥696022.99元的总价作为最终报价，按施工图的设计要求承包本招标范围内全部工程的施工、竣工和保修。

3、一旦我方成交，我方保证按合同书中规定的工期 60 日历天内完成并移交全部工程，并保证工程质量达到国家施工验收规范合格标准。

4、我方同意所递交的磋商响应文件在“磋商须知”第 13 条规定的磋商有效期内有效，在此期间内我方的竞标有可能成交，我方将受此约束。

5、一旦成交，我公司保证按照竞争性磋商采购文件的要求和与采购人签订的工程施工合同，成立本工程的项目部，按磋商响应文件拟订的建造师和专业技术人员进驻施工现场实施施工合同。

6、我公司同意从磋商之日起至施工合同终止之日止，遵守本磋商响应文件，在此期间，本磋商响应文件一直对我公司具有约束力。同时，在制定和执行正式合同之前，除另外达成协议并生效，本磋商响应文件连同采购代理机构发出的成交通知书，应构成我们之间具有约束力的合同。

磋商单位：广西贵港市旭建设工程有限公司 法定代表人：李品（签字或盖章）

地址：广西贵港市布山街与西农路交汇处西南角、李苗圃地段（河花西小区）（54楼商铺）

邮政编码：530000

电话：0775-409188

开户银行名称：中国建设银行股份有限公司贵港城北支行

银行帐号：45050175009300000192

开户行地址：广西壮族自治区贵港市港北区东方巴黎 1 楼商铺 105 号

日期：2020 年 11 月 2 日